Landero y Coss

ESTADO DE ACTIVIDADES

L
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
SIG“AWE[E; (Cifras en Pesos)
CONCEPTO 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 431,236.57 452,031.80
Impuestos 332,836.83 305,383.48
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 98,399.74 146,532.75
Productos 0.00 11557
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

16,318,364.74

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 16,318,364.74

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,749,601.31

6,887,548.36

3,139,466.40

1,508,758.44

2,239,323.52

230,306.70

0.00

0.00

0.00

230,306.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,275,951.10

24,248,581.94

27,369.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,727,982.90

14,770,891.96

6,030,988.76

4,377,633.56

4,362,269.64

1,032,077.91

0.00

0.00

0.00

1,032,077.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

0.00

0.00

0.00

7,117,855.06

9,631,746.25

0.00

0.00

8,582,901.80

8,582,901.80

24,385,871.67

342,111.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. XOCHITL DOMINGUEZ ROSADO
PRESIDENTA MUNICIPAL

C. PAULINO SANGABRIEL ARGUELLES
REGIDOR UNICO

C. EFRAIN ARGUELLES ABURTO
SINDICO UNICO

C. EDNA JUDITH DOMINGUEZ OLIVARES
TESORERA MUNICIPAL




