

Landero y Coss

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

(Cifras en Pesos)

Contract Contract	(Cirras en Pesos)	
CONCEPTO	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	431,236.57	452,031.80
Impuestos	332,836.83	305,383.48
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	98,399.74	146,532.75
Productos	0.00	115.57
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FOND APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	OS DISTINTOS DE 16,318,364.74	24,275,951.10
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	16,318,364.74	24,248,581.94
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	27,369.16
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de ingresos y otros beneficios	16,749,601.31	24,727,982.90
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	6,887,548.36	14,770,891.96
Servicios Personales	3,139,466.40	6,030,988.76
Materiales y Suministros	1,508,758.44	4,377,633.56
Servicios Generales	2,239,323.52	4,362,269.64
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	230,306.70	1,032,077.91
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	230,306.70	1,032,077.91
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00

Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	8,582,901.80
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	8,582,901.80
Total de Gastos y otras Pérdidas	7,117,855.06	24,385,871.67
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	9,631,746.25	342,111.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. XOCHITL DOMINGUEZ ROSADO PRESIDENTA MUNICIPAL	C. EFRAIN ARGUELLES ABURTO SÍNDICO UNICO
C. PAULINO SANGABRIEL ARGUELLES REGIDOR UNICO	C. EDNA JUDITH DOMINGUEZ OLIVARES TESORERA MUNICIPAL